UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CỐC PÀI

           Số:       /TTr-

UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cốc Pài, ngày     tháng     năm 2023

TỜ TRÌNH

 Xin kinh phí tham gia giải cầu lông, Quần vợt, Bóng chuyền hơi nam, nữ

các Câu lạc bộ huyện Xín Mần kỷ niệm 133 năm ngày sinh

Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2023)

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND, ngày 19/4/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Xín Mần về tổ chức các hoạt động Văn hóa, thể thao và du lịch hằng năm trên

địa bàn huyện.

UBND thị trấn lập dự trù kinh phí tham gia giải cầu lông, Quần vợt, Bóng

chuyền hơi nam, nữ các Câu lạc bộ huyện Xín Mấn Mần kỷ niệm 133 năm ngày

sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2023)

 I. Dụng cụ tập luyện

1. Môn cấu lông:  Tút cầu lông 3 x 220.000đ = 660.000đ

2. Mông bóng chuyền hơi nữ:  Bóng hơi 200g 02 quả x 100.000đ = 200.000đ

3. Nươc uống và đá: 500.000đ

4. Thuốc và bông băng y tế: 350.000đ

II. Tiền ăn cho vận động viên: 30 người x 100.000đ/ người x 3 bữa =

9.000.000đ

 III. Tiền điều lệ: 1.000.000đ

Tổng chi: 1 + 2 = 11.710. 000 đồng.
Bằng chữ: Mười một triệu bẩy trăm mười nghìn đồng chẵn

Trên đây là tờ trình lập dự trù kinh phí tham gia Giải cầu lông, Quần vợt, Bóng

chuyền hơi nam, nữ các Câu lạc bộ huyện Xín Mần kỷ niệm 133 năm ngày sinh Chủ

tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 – 19/5/2023). Kính trình Ban thường vụ Đảng ủy sớm

phê duyệt tổng kinh phí trên để UBND thị trấn sớm tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy thị trấn;

- HĐND thị trấn;

- Chủ tịch, PCT UBND thị trấn;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T15:49:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Anh Tuấn<natuan.xtanhiu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:24:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:25:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-23T16:25:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Cốc Pài<ttcocpai@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!